[image: image1.png]

2
3

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	18.01.2012

	№
	2

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 27.12.2011 № 153
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Указ Губернатора Кировской области от 27.12.2011
№ 153 «Об утверждении составов комиссий по постановке граждан на воинский учёт в январе – марте 2012 года» следующие изменения:

1. Внести в составы комиссии по постановке граждан на воинский учёт в период с 1 января по 31 марта 2012 года  муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области (далее – комиссия), утверждённые вышеуказанным Указом, следующие изменения:

1.1. В основном составе комиссии слова «КАСЕЛЁВА Елена Александровна» заменить словами «КИСЕЛЁВА Елена Александровна».

1.2. В резервном составе комиссии:

1.2.1. Включить в состав комиссии ГУСЕВУ Людмилу Алексеевну, инспектора первой категории Кировского областного государственного казённого учреждения Центр занятости населения Унинского района, членом комиссии.

1.2.2. Исключить из состава комиссии Наговицыну О.В.

2. Внести в составы комиссии по постановке граждан на воинский учёт в период с 1 января по 31 марта 2012 года Ленинского и Нововятского районов муниципального образования «Город Киров» (далее – комиссия), утверждённые вышеуказанным Указом, следующие изменения:

2.1. В основном составе комиссии:

2.1.1. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	КИСЛИЦЫНА

Ольга Владимировна

	· -
	врач-психиатр Кировского областного государственного казённого учреждения здравоохранения «Кировская областная клиническая психиатрическая больница имени В.М. Бехтерева», членом комиссии

	НЕСТЕРОВА

Людмила Васильевна
	·
	врач-невролог Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кировская городская клиническая больница № 7», членом комиссии

	СКОПИНА

Елена Александровна
	·
	врач-нарколог Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кировский областной наркологический диспансер», членом комиссии

2.1.2. Исключить из состава комиссии Земцова А.И., Ковязину Т.Ю., Луппову Л.Н.
2.2. В резервном составе комиссии:

2.2.1. Включить в состав комиссии КУДРЯВЦЕВА Константина Олеговича, врача-психиатра Кировского областного государственного казённого учреждения здравоохранения «Кировская областная клиническая психиатрическая больница имени В.М. Бехтерева», членом комиссии.
2.2.2. Исключить из состава комиссии Смирнову Н.Ю.

3. Внести в основной состав комиссии по постановке граждан на воинский учёт в период с 1 января по 31 марта 2012 года Октябрьского и Первомайского районов муниципального образования «Город Киров»
(далее – комиссия), утверждённый вышеуказанным Указом, следующие изменения:

3.1.  Включить в состав комиссии следующих лиц:

	КИСЛИЦЫН

Пётр Валентинович
	·
	начальник отделения (подготовки, призыва и набора граждан на военную службу по контракту) отдела (военного комиссариата Кировской области по Октябрьскому и Первомайскому районам города Киров), председателем комиссии (по согласованию)

	ЕРШКОВ
Сергей Васильевич
	· е
	врач-хирург Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кировская городская поликлиника № 1», членом комиссии

3.2. Исключить из состава комиссии Попова В.А., Телегина Н.А.
Губернатор

Кировской  области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]